
Vždyť Hospodin, tvůj Bůh, je Bůh milosrdný, nenechá tě 
klesnout a nepřipustí tvou zkázu, nezapomene na smlouvu 

s tvými otci, kterou jim stvrdil přísahou. 
Jen se ptej na dřívější časy, které byly před tebou, od chvíle, 

kdy Bůh stvořil na zemi člověka. (Dt 4, 31-32) 

Srdečně zveme na  
MLADOBOLESLAVSKÉ 

MNOHOSLAVENÍ  
8. 10. 2017 

 

10:00 bohoslužby v Havelském kostele  

  povede synodní senior ČCE Daniel     
  Ženatý 

11:30 výprava na faru  

  ku prohlídce nově zbudovaných        
  prostor na půdě 

12:30 pohoštění - zase už v kostele 

14:00 vzpomínky a výhledy  

        uvedení nově vydané části kroniky   
  Vtelenského faráře Hájka, pojednávající o 
  vzniku kazatelské stanice – Jan Mašek 

  beseda s Danielem Ženatým 

  vzpomínky farářů a dalších pamětníků na 
 časy v Boleslavi strávené 

      to vše prozvučí hudební vstupy violy a  
  varhan, které v říjnu oslaví první rok        
  od slavnostního uvedení 

17:00 další pohoštění a chvíle    
  na povídání jenom tak... 

19:00 koncert kapely SVATOPLUK 

 

 

 

Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Mladé Boleslavi 

1787 · Dostavení 

evangelického   kostela  

v Mělnickém Vtelně 

1877 · Počátky  výuky     

evangelického  

náboženství  v Mladé 

Boleslavi 

1897 · Založení  

kazatelské stanice 

v Mladé  Boleslavi 

1997 · Získání 

Havelského kostela do 

pronájmu 

2017 · Otevření  

půdních prostor 

 


